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PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

RESOLUÇÃO CNJ Nº 102/2009

ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS
 

H) QUANTITATIVOS DE BENEFICIÁRIOS E DEPENDENTES DE BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS

 REFERÊNCIA: 30/06/2016

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 001

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
QUANTIDADE

ASSISTÊNCIA MÉDICA E ODONTOLÓGICA

         669           45          808        1.425        2.233

CÓDIGO DESCRIÇÃO

AUXÍLIO-
ALIMENTAÇÃO

ASSISTÊNCIA
PRÉ-ESCOLAR

AUXÍLIO-
TRANSPORTE

EXAMES
PERÍODICOS TITULARES DEPENDENTES TOTAL

080022 TRT 19ª REGIÃO          150

TOTAL          669           45          808        1.425        2.233         150

BENEFÍCIO
VALOR PER
CAPITA DESCRIÇÃO DA LEGISLAÇÃO

(R$ 1,00)

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

ASSISTÊNCIA PRÉ-ESCOLAR

AUXÍLIO-TRANSPORTE

EXAMES PERÍODICOS

ASSISTÊNCIA MÉDICA E ODONTOLÓGICA - PARTICIPAÇÃO UNIÃO

     884,00

     699,00

     368,94

       0,00

     215,00

PORTARIA CONJUNTA DO PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO 01/2015

PORTARIA CONJUNTA DO PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO 01/2015

ATO TRT 19ª GP 58/2014

RESOLUÇÃO CSJT 141/2014

ACORDO SEC. ORÇAMENTO FEDERAL C/O PODER JUDICIÁRIO /


